

20 - Chocolate Truffle Mousse Cake Small

5 april 2024 11:41:32

Koekela

Adriaen Banckertstraat 7
3115 JE SCHIEDAM
Tel 010-4771111
info@koekela.nl
www.koekela.nl

Ingrediënten:

room(MELK), water, suiker, cacaomassa, TARWEbloem, roomboter(MELK), cacaoboter, Ei, Geheel Gehard Plantaardige Vet(palm), Plantaardig Vet(kokos), TARWEzetmeel, karneMELKpoeder, cacaopoeder, Gedeeltelijk Gehard Plantaardig Vet(palm), Rijsmiddel(E450, E500), invertsuikerstroop, bakkerszout, maltodextrine, MELKpoeder (magere), vanille, Antiklontermiddel(E551, E535), Conserveermiddel(E202), Emulgator(E470a, E472e, E471, E435, E482, E477, E472b, E322(SOJA)), Kleurstof(E160a, E160b), Natuurlijk Aroma(vanille), Stabilisator(E410, E412, E407), TARWEmout, Verdikkingsmiddel(E415)

Allergene stoffen:

Soja, Melk, Ei, Gluten, Tarwe

Voedingswaarde per 100 gr.

Energie	1,542	KJ	368	kcal
Eiwit	3,68	g		
Plantaardig / dierlijk	-	g	-	g
Koolhydraten	24,37	g		
- Suikers	16,34	g		
- Polyolen / zetmeel	-	g	6,73	g
Vetten	28,19	g		
- Verzadigd	19,37	g		
- Enkel / meerv. onv.	6,48	g	0,73	g
- Plantaardig / dierlijk	-	g	-	g
- Transvetzuren	-	g		
Voedingsvezels	2,58	g		
Mineralen	-	g		
- Zout	0,07	g		
- Natrium	0,04	g		
Vocht	39,84	g		
Alcohol	-	g		

Productinformatie

Artikel Warenwettelijke benaming:

Extra

Houdbaarheid : 0,00
Bewaartemperatuur : 0,00
EAN code / barcode :

Productkenmerken

Bewaaradvies

Bereidingswijze